

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.32.2023 w trybie podstawowym z prawem do przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „**Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 przy ul. 1 Maja w Strumieniu**”.

Zmiana treści SWZ – przedłużenie terminu składania ofert

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SWZ Zamawiający informuje, że działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz.1605), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 5 grudnia 2023 r. do godz. 10:00,00

TERMIN OTWARCIA OFERT: 5 grudnia 2023 r. o godz. 10:05,00

Zakres zmian SWZ jest następujący:

a) w SWZ w Rozdziale XI Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert w pkt 1:

jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/strumien> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **30 listopada 2023 r. do godz. 10:00,00.**

powinno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/strumien> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **5 grudnia 2023 r. do godz. 10:00,00.**

b) w SWZ w Rozdziale XI Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert w pkt 7:

jest:

7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **30 listopada 2023 r. o godz. 10:05,00.**

powinno być:

7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **5 grudnia 2023 r. o godz. 10:05,00.**

c) w SWZ w Rozdziale XX. Termin związania ofertą pkt 1:

jest:

1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 29 grudnia 2023 r.**

powinno być:

1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 03 stycznia 2024 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:

- dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w *Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia*,
- wyjaśnienia do pozostałych otrzymanych zapytań zostaną udostępnione niezwłocznie po ich opracowaniu, najpóźniej do dnia 01 grudnia 2023 r.

Wyjaśnienia na pytania

W związku z otrzymanymi zapytaniami, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie parametrów kurtyny powietrznej nad drzwiami wejściowymi.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Parametry techniczne – kurtyna przy drzwiach Dz2:

- elektryczna kurtyna powietrzna o dł. min. 1,00 m,
- max wydatek powietrza: 2000 m³/h,
- zakres mocy grzewczej: 4-7 kW,
- napięcie: 230/400V,
- głośność: max 58 dB,
- klasa ochrony: IP21
- wbudowane sterowanie: Czujnik ruchu + Regulacja prędkości obrotowej na obudowie
- panel sterowania (3 BIEGI + Termostat)

Parametry techniczne – kurtyna przy drzwiach Dz1:

- elektryczna kurtyna powietrzna o dł. min. 1,50 m,
- max wydatek powietrza: 3700 m³/h,
- zakres mocy grzewczej: 4-7 kW,
- napięcie: 230/400V,
- głośność: max 58 dB,
- klasa ochrony: IP21
- wbudowane sterowanie: Czujnik ruchu + Regulacja prędkości obrotowej na obudowie
- panel sterowania (3 BIEGI + Termostat)

Zamawiający zaktualizował przedmiar robót, który zamieścił na stronie internetowej postępowania.

Pytanie nr 2:

Czy można zamienić drewnianą stolarkę okienną piwnic na stolarkę PCW.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dopuszcza się zastosowanie stolarki okiennej PCW (kolor zewnętrzny brąz-orzech, kolor wewnętrzny biały), okna mają spełniać wymagania WT 2021 (współczynnik przenikania ciepła U_w wynosi: 0,9 W/m²K dla okien zamontowanych na ścianach elewacyjnych). Zamawiający zaktualizował przedmiar robót w zakresie stolarki, który zamieścił na stronie internetowej postępowania.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze instalacje sanitarne występuje dział 1.WENTYLACJA MECHANICZNA POMIESZCZEŃ – PIWNICA, w tym dziale występuje np. centrala wentylacyjna, czerpnie, kanały wentylacyjne, brak jest natomiast projektu wentylacji, opisu potrzebnego do wyceny. Proszę o uzupełnienie dokumentacji

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że projekt wykonawczy wentylacji mechanicznej piwnic zamieszcza na stronie internetowej postępowania. Ponadto Zamawiający zaktualizował przedmiar robót w zakresie wentylacji mechanicznej, który również zamieścił na stronie internetowej postępowania.

Pytanie nr 4:

W budynku jest zamontowana stolarka okienna PCW, jaką stolarkę należy przyjąć do wymiany i wyceny pomieszczeń parteru drewnianą czy PCW w imitacji drewna zachowując wszystkie podziały okna.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zakres prac nie obejmuje wymiany stolarki okiennej na parterze. Zamawiający zaktualizował przedmiar robót w zakresie stolarki, który zamieścił na stronie internetowej postępowania.

Z-ca Burmistrza Strumienia
Magdalena Suchanek-Kowalska
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SWZ)